2024 年 12 月吉日

お取引先各位

株式会社イソメディカルシステムズ

柏カスタマーサービスセンター

年末年始における受注・出荷体制のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始における受注・出荷体制のご案内となります。お客様には何かとご不

便をお掛けするかと存じますが、何とぞご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上

げます。

弊社は今後も皆様にとって、よりご満足いただける製品とサービスを提供するため、

鋭意努力する所存でございます。引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

12/25(水) 12/26(木) 12/27(金) 1/６(月)

年内最終受注日
お問合せ対応のみ

前日受注分のみ出荷

お問合せ対応のみ
順次出荷

※出荷対応における注意事項

⚫ 2025 年 1 月 6 日からの出荷対応につきましては、混雑が予想される為、順次出荷

対応とさせて頂きます。

ご不明な点等ございましたら弊社柏カスタマーサービスセンターにお問い合わせ

ください。

以上

株式会社イソメディカルシステムズ
柏カスタマーサービスセンター

〒277-0863 千葉県柏市豊四季 495-14
TEL：04-7141-4021   FAX：04-7141-4022